
Juniorki  do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

Kat. wag. 44 kg

1. Szymanowska Maria 1993 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 43,3 6 80 -85 -85 40 42,5 -45 95 102,5 -107,5 225 320,19750 12

2. Silezin Aneta 1992 KSSiKW "Wiking" Starachowice 33,1 52 55 60 70 -35 35 40 40 -50 -50 150 245,77500 9

Kat. wag. 48 kg

1. Pitek Magdalena 1991 KSSiKW "Wiking" Starachowice 45,3 37 70 80 90 40 -42,5 42,5 100 105 110 242,5 334,74700 12

2. Dziura Dominika 1990 UMCS AZS Lublin 47,8 50 75 85 87,5 35 -40 -40 95 105 110 232,5 308,87625 9

3. Szczepanowska Katarzyna 1995 MKS Bargłów 47,1 39 70 80 -85 35 -37,5 -37,5 90 100 -110 215 288,70200 8

Kat. wag. 52 kg

1. Felińska Olimpia 1992 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 52,0 44 90 100 110 -55 55 60 90 100 105 275 342,81500 12 BA-

2. Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 24 70 80 -90 35 37,5 40 110 -117,5 120 240 300,52800 9

3. Lewandowska Paulina 1992 UKS "Mechanik" Sierpc 51,5 3 60 70 -75 30 35 -37,5 70 80 90 195 244,92000 8

Kat . wag. 56 kg      

1. Turżonek Klaudia 1993 KS "Megatron II" Ełk 53,2 8 85 95 -105 35 37,5 -40 95 105 115 247,5 303,13800 12

Kat . wag. 60 kg      

1. Grela Katarzyna 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 43 70 75 -80 25 27,5 30 100 -102,5 0 205 256,70100 12

Kat . wag. 67,5 kg      

1. Brzozowska Kamila 1991 KS "Zamek" Kurzętnik 67,4 46 85 97,5 105 45 -55 -55 -130 130 -140 280 286,07600 12

2. Ślusarczyk Anna 1995 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 66,4 25 -95 95 110 45 50 52,5 105 115 -117,5 277,5 286,60200 9

Kat . wag. 82,5 kg      

1. Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 82,1 26 80 90 -100 45 50 -52,5 110 115 120 260 234,59800 12

- Białek Magdalena 1991 UKS "Black&White" Ostrowiec Świętokrzyski 78,1 13 -160 -170 -170 60 80 -85 130 140 150 0 -

Juniorki do lat  23

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

Kat. wag. 44 kg 

1. Szymanowska Maria 1993 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 43,3 6 80 -85 -85 40 42,5 -45 95 102,5 -107,5 225 320,19750 12

2. Silezin Aneta 1992 KSSiKW "Wiking" Starachowice 33,1 52 55 60 70 -35 35 40 40 -50 -50 150 245,77500 9

Kat . wag. 48 kg      

1. Pitek Magdalena 1991 KSSiKW "Wiking" Starachowice 45,3 37 70 80 90 40 -42,5 42,5 100 105 110 242,5 334,74700 12

2. Dziura Dominika 1990 UMCS AZS Lublin 47,8 50 75 85 87,5 35 -40 -40 95 105 110 232,5 308,87625 9

3. Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,6 15 -80 80 -90 35 -40 40 90 100 107,5 227,5 307,85300 8

4. Szczepanowska Katarzyna 1995 MKS Bargłów 47,1 39 70 80 -85 35 -37,5 -37,5 90 100 -110 215 288,70200 7

Kat . wag. 52 kg      

1. Zarzycka Magdalena 1988 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 51,9 18 115 125 130 57,5 -62,5 62,5 115 120 -127,5 312,5 390,15625 12

2. Felińska Olimpia 1992 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 52,0 44 90 100 110 -55 55 60 90 100 105 275 342,81500 9 BA-

3. Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 24 70 80 -90 35 37,5 40 110 -117,5 120 240 300,52800 8
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23 w Trójboju Siłowym
Warszawa 25-27 marca 2010 r.
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Kat . wag. 56 kg      

1. Turżonek Klaudia 1993 KS "Megatron II" Ełk 53,2 8 85 95 -105 35 37,5 -40 95 105 115 247,5 303,13800 12

Kat . wag. 60 kg      

1. Błach Magdalena 1989 LKS "Promień" Kowalewo Pomorskie 58,5 16 -110 110 120 60 65 70 100 110 120 310 352,50100 12

Kat . wag. 67,5 kg      

1. Brzozowska Kamila 1991 KS "Zamek" Kurzętnik 67,4 46 85 97,5 105 45 -55 -55 -130 130 -140 280 286,07600 12

2. Ślusarczyk Anna 1995 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 66,4 25 -95 95 110 45 50 52,5 105 115 -117,5 277,5 286,60200 9

Kat . wag. 75 kg      

1. Piter Marzena 1989 MOSIR Mikołów 72,2 41 160 -170 172,5 80 85 90 -165 165 186 448,5 436,92870 12 BA-

2. Sędziak Agata 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 68,2 31 -145 145 -155 72,5 77,5 -80 130 140 -145 362,5 367,24875 9

Kat . wag. 82,5 kg      

nk Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 82,1 26 80 90 -100 45 50 -52,5 110 115 120 260 - -

- Białek Magdalena 1991 UKS "Black&White" Ostrowiec Świętokrzyski 78,1 13 -160 -170 -170 60 80 -85 130 140 150 0 - -

Kat . wag. +90 kg      

1. Kurowska Sylwia 1989 UKS "Mechanik" Sierpc 94,1 32 135 145 150 85 95 100 110 125 135 385 326,98050 12

Juniorzy do lat  20

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

Kat . wag. 56 kg      

1. Dobrzyński Piotr 1993 KS "Megatron II" Ełk 55,8 47 150 170 -180 80 90 95 140 160 167,5 432,5 395,08875 12

2. Skowronski Cezary 1995 MKS Bargłów 55,9 51 -100 100 -110 60 -65 -65 120 130 140 300 273,57000 9

Kat . wag. 60 kg      

1. Sadłyk Paweł 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 58,8 46 180 -190 -190 105 -110 -110 180 190 -195 475 412,72750 12

2. Madziała Cezary 1993 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,8 54 165 175 182,5 100 105 -107,5 165 175 180 467,5 399,94625 9

3. Ochlak Mateusz 1990 KS "Zamek" Kurzętnik 59,9 17 140 150 -155 85 90 -95 140 147,5 155 395 337,40900 8

Kat . wag. 67,5 kg      

1. Skonieczka Michał 1992 KS "Zamek" Kurzętnik 66,3 53 200 112,5 217,5 105 -110 110 205 212,5 -220,5 540 422,44200 12 BA-

2. Goyke Felicjan 1992 UKS "Bliza" Władysławowo 67,4 29 165 -175 175 145 -150 -150 -190 190 -222,5 510 393,66900 9 BA-

3. Dębski Kamil 1993 OWP "Michael" Warszawa 64,8 9 -185 185 -197,5 87,5 95 97,5 170 185 190 472,5 376,72425 8

4. Mielcarek Robert 1992 KS "Megatron II" Ełk 67,3 38 -180 180 -210 100 -110 110 170 177,5 -185 467,5 361,33075 7

5. Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 60,6 55 120 -130 130 70 80 -85 120 130 -145 340 287,36800 6

- Barczak Łukasz 1990 KS "Tęcza-Społem" Kielce 67,3 28 235 -246 -246 -140 -140 -140 0 0 0 0 - -

Kat . wag. 75 kg      

1. Łukaski Arkadiusz 1990 KSSiKW "Wiking" Starachowice 74,1 35 -190 190 215 130 140 -145 190 210 -222,5 565 406,00900 12

2. Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF "Herkules" Warszawa 74,6 47 210 -220 220 135 -140 -140 200 -210 -215 555 396,93600 9

3. Dębski Łukasz 1992 OWP "Michael" Warszawa 71,5 31 190 -202,5 202,5 105 112,5 -115 205 217,5 225 540 398,25000 8

4. Milanowski Michał 1991 KS "Megatron II" Ełk 73,5 38 180 195 205 90 95 100 190 210 -225 515 372,24200 7

5. Mielcarek Cezary 1993 KS "Megatron II" Ełk 73,1 50 180 -195 -195 90 100 105 185 195 -200 480 348,28800 6

6. Kardel Karol 1991 OSIR Suwałki 74,2 37 -150 -150 150 110 115 120 -180 200 -210 470 337,41300 5
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Kat . wag. 82,5 kg      

1. Kierzenkowski Mateusz 1990 KS "Zamek" Kurzętnik 82,2 16 210 -225 -230 160 170 180 210 220 -225 610 409,55400 12

2. Orłowski Patryk 1990 OWP "Michael" Warszawa 78,9 4 220 -232,5 -232,5 120 -127,5 127,5 220 230 -237,5 577,5 397,78200 9

3. Patalas-Poślednicki Martin 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 82,1 14 220 235 -245 95 102,5 -110 235 -250 -250 572,5 384,66275 8

4. Strzelczyk Kamil 1990 KS "Tęcza-Społem" Kielce 80,4 24 190 -210 210 125 135 142,5 195 207,5 217,5 570 387,94200 7

5. Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 81,6 5 200 -210 -215 -135 135 140 220 230 -247,5 570 384,40800 6

6. Laskus Kornel 1990 TKKF "Apollo" Otwock 80,6 48 180 195 205 -115 115 122,5 -210 220 -225 547,5 372,02625 5

7. Mierzyński Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 82,0 10 180 -195 -195 145 -155 -155 190 215 220 545 366,45800 4

8. Gładysz Jakub 1992 OWP "Michael" Warszawa 80,0 54 190 -202,5 202,5 120 127,5 130 200 210 -220 542,5 370,36475 3

9. Pilutkiewicz Mateusz 1992 KS "Megatron II" Ełk 82,0 8 212,5 -217,5 -217,5 90 -100 100 -200 200 -235 512,5 344,60500 2

Kat . wag. 90 kg      

1. Bielski Maciej 1990 KS "Megatron II" Ełk 83,2 43 -310 310 -320 -175 175 -180 270 290 295 780 519,87000 12

2. Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSIR Mikołów 83,2 35 200 220 -230 -145 145 -155 -300 300 321 686 457,21900 9

3. Podbielski Paweł 1990 OSIR Suwałki 86,2 39 170 190 -200 130 140 -155 180 190 -200 520 339,66400 8

4. Kadłubowski Daniel 1990 TKKF "Herkules" Warszawa 86,1 54 180 190 -200 -130 -130 130 175 185 -190 505 330,06800 7

Kat . wag. 100 kg      

1. Sadowski Mariusz 1990 KS "Megatron II" Ełk 91,0 20 240 260 -280 150 160 165 -260 -260 275 700 444,43000 12

2. Milanowski Robert 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 98,1 53 -250 250 270 -160 -160 160 -250 250 270 700 429,38000 9

3. Szłapka Wiktor 1992 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 96,9 9 250 -260 260 155 162,5 -167,5 220 230 -235 652,5 402,33150 8

4. Jakubiak Przemysław 1990 MKS "Narew" Pułtusk 96,2 25 -250 250 270 130 140 -150 220 240 -250 650 402,09000 7

5. Wierzbicki Przemysław 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 90,2 7 235 -245 -245 -137,5 137,5 -145 205 215 225 597,5 381,02575 6

6. Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,5 58 230 240 250 -125 130 -140 205 215 -225 595 372,82700 5

Kat . wag. 110 kg      

1. Skowroński Marcin 1990 KS "Megatron II" Ełk 105,7 19 317,5 335 350 170 177,5 182,5 260 270 280 812,5 484,41250 12

2. Michałowski Tomasz 1990 KS "Tytan" Ostrołęka 107,3 23 310 330 355,5 -190 190 200 230 250 -265 805,5 477,82260 9 BA-

3. Joskowski Jan 1991 UKS "Bliza" Władysławowo 106,4 46 -285 285 300 182,5 195,5 -200 293 0 -320 788,5 468,99980 8

Kat . wag. 125 kg      

1. Wołowicz Mateusz 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 122,0 55 355 -375 375 -230 230 245 270 290 -300 910 521,24800 12 BA-

Kat . wag. +125 kg      

1. Jarota Kamil 1991 OWP "Michael" Warszawa 140,9 48 -320 -340 340 180 -190 190 280 300 -327,5 830 463,38900 12

DD Żur Łukasz 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 139,4 29 -320 320 330 240 250 -260 260 275 -290 855 478,11600 -12 BA+

Juniorzy do lat  23

1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

Kat . wag. 56 kg      

1. Dobrzyński Piotr 1993 KS "Megatron II" Ełk 55,8 47 150 170 -180 80 90 95 140 160 167,5 432,5 395,08875 12

2. Hadasz Patryk 1987 AZS Politechnika Śląska Gliwice 55,1 44 140 150 -155 100 105 107,5 160 -170 -177,5 417,5 386,18750 9

3. Szura Dawid 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 55,8 21 140 152,5 -160 -77,5 77,5 82,5 165 172,5 -185 407,5 372,25125 8

4. Skowroński Cezary 1995 MKS Bargłów 55,9 51 -100 100 -110 60 -65 -65 120 130 140 300 273,57000 7
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Kat . wag. 60 kg      

1. Polecki Bartłomiej 1988 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,9 15 200 210 215 127,5 -137,5 -137,5 195 205 210 552,5 471,94550 12 BA-

2. Sadłyk Paweł 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 58,8 46 180 -190 -190 105 -110 -110 180 190 -195 475 412,72750 9

3. Madziała Cezary 1993 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,8 54 165 175 182,5 100 105 -107,5 165 175 180 467,5 399,94625 8

4. Kęsiak Radosław 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 59,3 2 180 190 -200 -80 -80 85 177,5 0 -192,5 452,5 390,10025 7

Kat . wag. 67,5 kg      

1. Gałecki Piotr 1988 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 67,5 10 210 215 -220 100 125 127,5 215 225 230 572,5 441,39750 12

2. Olechno Jacek 1989 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 67,5 11 190 210 225 115 125 -135 185 205 220 570 439,47000 9

3. Dębski Kamil 1993 OWP "Michael" Warszawa 64,8 9 -185 185 -197,5 87,5 95 97,5 170 185 190 472,5 376,72425 8

4. Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 66,5 45 180 -187,5 187,5 95 -100 -100 160 170 -187,5 452,5 353,13100 7

5. Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 60,6 55 120 -130 130 70 80 -85 120 130 -145 340 287,36800 6

- Barczak Łukasz 1990 KS "Tęcza-Społem" Kielce 67,3 28 235 -246 -246 -140 -140 -140 0 0 0 0 - -

Kat . wag. 75 kg      

1. Giczan Artur 1988 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 70,4 32 250 -270 280 140 150 155 240 255 0 690 514,80900 12

2. Jakimiuk Piotr 1987 UMCS AZS Lublin 74,3 17 240 257,5 265 160 170 175 210 230 240 680 487,76400 9

3. Wojtkowski Wojciech 1989 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 73,0 29 210 225 232,5 145 155 160 -200 200 225 617,5 448,55200 8

4. Kierzenkowski Przemysław 1988 KS "Zamek" Kurzętnik 74,7 1 215 225 235 145 -150 150 200 210 -225 595 425,18700 7

5. Krzyżanowski Rafał 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 74,8 99 190 200 -210 150 -157,5 160 200 215 220 580 414,06200 6

6. Kwiatkowski Radosław 1988 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 74,1 40 -210 -210 210 95 0 137,5 -210 -220 220 567,5 407,80550 5

7. Wąsowski Robert 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,6 22 195 -205 -207,5 150 155 160 190 200 -212,5 555 400,76550 4

8. Dębski Łukasz 1992 OWP "Michael" Warszawa 71,5 31 190 -202,5 202,5 105 112,5 -115 205 217,5 225 540 398,25000 3

9. Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,8 6 165 177,5 -185 70 80 85 165 175 -182,5 437,5 318,41250 2

- Fonał Krzysztof 1989 TKKF "Śródmieście" Legnica 74,2 2 -230 -235 -240 0 0 0 0 0 0 0 - -

Kat . wag. 82,5 kg      

1. Citko Adam 1988 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 81,8 30 290 305 315 170 185 -195 260 280 -290 780 525,25200 12

2. Czeluśniak Filip 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 81,2 43 -255 255 265 157,5 162,5 165 -240 240 -270 670 453,18800 9

3. Pasik Tomasz 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 81,6 15 220 235 -245 100 140 -145 -220 220 -240 595 401,26800 8

4. Oracz Rafał 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,2 25 215 -227,5 230 120 130 135 -210 217,5 225 590 399,07600 7

5. Orłowski Patryk 1990 OWP "Michael" Warszawa 78,9 4 220 -232,5 -232,5 120 -127,5 127,5 220 230 -237,5 577,5 397,78200 6

6. Patalas-Poślednicki Martin 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 82,1 14 220 235 -245 95 102,5 -110 235 -250 -250 572,5 384,66275 5

7. Gładysz Jakub 1992 OWP "Michael" Warszawa 80,0 54 190 -202,5 202,5 120 127,5 130 200 210 -220 542,5 370,36475 4

8. Metiner Michał 1988 TKKF "Śródmieście" Legnica 80,4 11 -180 185 -200 130 135 140 165 180 190 515 350,50900 3

Kat . wag. 90 kg      

1. Bielski Maciej 1990 KS "Megatron II" Ełk 83,2 43 -310 310 -320 -175 175 -180 270 290 295 780 519,87000 12

2. Bajor Adrian 1989 UKS "Black&White" Ostrowiec Świętokrzyski 89,2 17 250 260 265 -200 -200 200 210 220 222,5 687,5 440,89375 9

3. Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSIR Mikołów 83,2 35 200 220 -230 -145 145 -155 -300 300 321 686 457,21900 8

4. Westphal Jan 1988 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 89,7 8 235 245 -250 147,5 -152,5 -152,5 220 235 -245 627,5 401,28625 7

5. Jaczyński Adam 1987 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 88,9 57 200 220 230 -130 130 135 160 -230 245 610 391,86400 6

6. Knochowski Sebastian 1989 MKS "Narew" Pułtusk 90,0 12 220 -240 -240 130 140 150 220 -230 230 600 383,04000 5

7. Wieluński Marcin 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 88,0 42 200 215 225 100 -120 120 215 230 -255 575 371,39250 4

8. Stelmasik Kamil 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 87,2 11 -200 200 -220 -135 135 -140 205 215 222,5 557,5 361,87325 3

- Witak Hubert 1987 TKKF "Apollo" Otwock 88,4 38 -200 200 -210 -182,5 -182,5 -182,5 0 0 - -

DD Milanowski Andrzej 1987 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 88,3 26 300 320 330 175 187,5 195 265 280 -290 805 518,98350 -12 BA+



1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a
druży- 

nowe

Uwagi

Punkty

N
r 

lo
s
o

w
y Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Trójbój

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

Kat . wag. 100 kg      

1. Tybora Michał 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 98,3 2 270 285 300 180 190 200 260 275 -300 775 474,99750 12

2. Baran Michał 1988 KS "Tęcza-Społem" Kielce 90,1 10 260 280 -290 -200 205 -210 250 265 270 755 481,69000 9

3. Grzesik Mateusz 1989 TKKF "Śródmieście" Legnica 98,9 6 265 -280 280 -190 190 -200 260 272,5 -285 742,5 453,89025 8

4. Kostrubała Mateusz 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,9 47 280 295 -302,5 145 -150 150 240 260 -265 705 430,96650 7

5. Sadowski Mariusz 1990 KS "Megatron II" Ełk 91,0 20 240 260 -280 150 160 165 -260 -260 275 700 444,43000 6

6. Milanowski Robert 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 98,1 53 -250 250 270 -160 -160 160 -250 250 270 700 429,38000 5

7. Lipiński Krystian 1989 KS "Spartakus" Nasielsk 99,8 40 -220 230 -250 202,5 -207,5 207,5 220 240 250 687,5 418,75625 4

8. Szłapka Wiktor 1992 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 96,9 9 250 -260 260 155 162,5 -167,5 220 230 -235 652,5 402,33150 3

9. Biskup Paweł 1988 DKK "Terminatus" Dąbrowa Górnicza 95,8 14 250 -260 260 140 -150 -150 250 -260 -260 650 402,80500 2

10. Soboń Radosław 1989 KS "Tęcza-Społem" Kielce 93,7 44 200 217,5 225 160 170 180 210 230 -240 635 397,51000 1

11. Miszczuk Kamil 1989 KS "Megatron II" Ełk 95,3 34 200 -240 -270 -180 180 -200 230 250 -265 630 391,29300 1

12. Wierzbicki Przemysław 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 90,2 7 235 -245 -245 -137,5 137,5 -145 205 215 225 597,5 381,02575 1

13. Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,5 58 230 240 250 -125 130 -140 205 215 -225 595 372,82700 1

- Rumiński Tomasz 1987 OWP "Michael" Warszawa 92,6 33 280 -190 -290 -160 -165 -165 250 270 -280 0 - -

Kat . wag. 110 kg      

1. Skowroński Marcin 1990 KS "Megatron II" Ełk 105,7 19 317,5 335 350 170 177,5 182,5 260 270 280 812,5 484,41250 12

2. Michałowski Tomasz 1990 KS "Tytan" Ostrołęka 107,3 23 310 330 355,5 -190 190 200 230 250 -265 805,5 477,82260 9 BA-

3. Joskowski Jan 1991 UKS "Bliza" Władysławowo 106,4 46 -285 285 300 182,5 195,5 -200 293 0 -320 788,5 468,99980 8

4. Frydrych Oskar 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 109,4 1 290 -310 -320 190 197,5 202,5 260 280 -315 772,5 455,38875 7

Kat . wag. 125 kg      

1. Wołowicz Mateusz 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 122,0 55 355 -375 375 -230 230 245 270 290 -300 910 521,24800 12 BA-

2. Chrzanowski Łukasz 1989 OWP "Michael" Warszawa 110,2 52 230 250 -265 140 -160 -160 210 0 0 600 352,92000 9

- Tomica Przemysław 1987 AZS Politechnika Śląska Gliwice 113,6 30 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 - -

Kat . wag. +125 kg      

1. Jarota Kamil 1991 OWP "Michael" Warszawa 140,9 48 -320 -340 340 180 -190 190 280 300 -327,5 830 463,38900 12

2. Wójtowicz Jakub 1989 UMCS AZS Lublin 127,2 24 -300 310 -330 -170 170 180 220 235 250 740 420,24600 9

DD Żur Łukasz 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 139,4 29 -320 320 330 240 250 -260 260 275 -290 855 478,11600 -12 BA+

nk - nieklasyfikowana

BA - badanie antydopingowe, wynik zweryfikowany

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk, Arkadiusz Znojek

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.31

Weryfikacja: Arkadiusz Znojek

Data wer.: 2010.11.26

Wersja: 1.01



Klasyfikacja indywidualna open juniorek do lat 20

Punkty

Wilks'a

1. 342,81500 Felińska Olimpia 1992 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 52,0 275 BA-

2. 334,74700 Pitek Magdalena 1991 KSSiKW "Wiking" Starachowice 45,3 242,5

3. 320,19750 Szymanowska Maria 1993 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 43,3 225

4. 308,87625 Dziura Dominika 1990 UMCS AZS Lublin 47,8 232,5

5. 303,13800 Turżonek Klaudia 1993 KS "Megatron II" Ełk 53,2 247,5

6. 300,52800 Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 240

7. 288,70200 Szczepanowska Katarzyna 1995 MKS Bargłów 47,1 215

8. 286,60200 Ślusarczyk Anna 1995 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 66,4 277,5

9. 286,07600 Brzozowska Kamila 1991 KS "Zamek" Kurzętnik 67,4 280

10. 256,70100 Grela Katarzyna 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 205

11. 245,77500 Silezin Aneta 1992 KSSiKW "Wiking" Starachowice 33,1 150

12. 244,92000 Lewandowska Paulina 1992 UKS "Mechanik" Sierpc 51,5 195

13. 234,59800 Łaniewska Sylwia 1994 MKS Bargłów 82,1 260

Klasyfikacja indywidualna open juniorek do lat 23

Punkty

Wilks'a

1. 436,92870 Piter Marzena 1989 MOSIR Mikołów 72,2 448,5 BA-

2. 390,15625 Zarzycka Magdalena 1988 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 51,9 312,5

3. 367,24875 Sędziak Agata 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 68,2 362,5

4. 352,50100 Błach Magdalena 1989 LKS "Promień" Kowalewo Pomorskie 58,5 310

5. 342,81500 Felińska Olimpia 1992 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 52,0 275 BA-

6. 334,74700 Pitek Magdalena 1991 KSSiKW "Wiking" Starachowice 45,3 242,5

7. 326,98050 Kurowska Sylwia 1989 UKS "Mechanik" Sierpc 94,1 385

8. 320,19750 Szymanowska Maria 1993 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 43,3 225

9. 308,87625 Dziura Dominika 1990 UMCS AZS Lublin 47,8 232,5

10. 307,85300 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 46,6 227,5

11. 303,13800 Turżonek Klaudia 1993 KS "Megatron II" Ełk 53,2 247,5

12. 300,52800 Rusztyn Klaudia 1993 KSSiKW "Wiking" Starachowice 51,7 240

13. 288,70200 Szczepanowska Katarzyna 1995 MKS Bargłów 47,1 215

14. 286,60200 Ślusarczyk Anna 1995 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 66,4 277,5

15. 286,07600 Brzozowska Kamila 1991 KS "Zamek" Kurzętnik 67,4 280

16. 245,77500 Silezin Aneta 1992 KSSiKW "Wiking" Starachowice 33,1 150

Klasyfikacja indywidualna open juniorów do lat 20

Punkty

Wilks'a

1. 521,24800 Wołowicz Mateusz 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 122,0 910 BA-

2. 519,87000 Bielski Maciej 1990 KS "Megatron II" Ełk 83,2 780

3. 484,41250 Skowroński Marcin 1990 KS "Megatron II" Ełk 105,7 812,5

4. 477,82260 Michałowski Tomasz 1990 KS "Tytan" Ostrołęka 107,3 805,5 BA-

5. 468,99980 Joskowski Jan 1991 UKS "Bliza" Władysławowo 106,4 788,5

6. 463,38900 Jarota Kamil 1991 OWP "Michael" Warszawa 140,9 830

7. 457,21900 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSIR Mikołów 83,2 686

8. 444,43000 Sadowski Mariusz 1990 KS "Megatron II" Ełk 91,0 700

9. 429,38000 Milanowski Robert 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 98,1 700

10. 422,44200 Skonieczka Michał 1992 KS "Zamek" Kurzętnik 66,3 540 BA-

11. 412,72750 Sadłyk Paweł 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 58,8 475

12. 409,55400 Kierzenkowski Mateusz 1990 KS "Zamek" Kurzętnik 82,2 610

13. 406,00900 Łukaski Arkadiusz 1990 KSSiKW "Wiking" Starachowice 74,1 565

14. 402,33150 Szłapka Wiktor 1992 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 96,9 652,5

15. 402,09000 Jakubiak Przemysław 1990 MKS "Narew" Pułtusk 96,2 650

16. 399,94625 Madziała Cezary 1993 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,8 467,5

17. 398,25000 Dębski Łukasz 1992 OWP "Michael" Warszawa 71,5 540
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18. 397,78200 Orłowski Patryk 1990 OWP "Michael" Warszawa 78,9 577,5

19. 396,93600 Kwiatkowski Mikołaj 1992 TKKF "Herkules" Warszawa 74,6 555

20. 395,08875 Dobrzyński Piotr 1993 KS "Megatron II" Ełk 55,8 432,5

21. 393,66900 Goyke Felicjan 1992 UKS "Bliza" Władysławowo 67,4 510 BA-

22. 387,94200 Strzelczyk Kamil 1990 KS "Tęcza-Społem" Kielce 80,4 570

23. 384,66275 Patalas-Poślednicki Martin 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 82,1 572,5

24. 384,40800 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 81,6 570

25. 381,02575 Wierzbicki Przemysław 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 90,2 597,5

26. 376,72425 Dębski Kamil 1993 OWP "Michael" Warszawa 64,8 472,5

27. 372,82700 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,5 595

28. 372,24200 Milanowski Michał 1991 KS "Megatron II" Ełk 73,5 515

29. 372,02625 Laskus Kornel 1990 TKKF "Apollo" Otwock 80,6 547,5

30. 370,36475 Gładysz Jakub 1992 OWP "Michael" Warszawa 80,0 542,5

31. 366,45800 Mierzyński Łukasz 1990 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 82,0 545

32. 361,33075 Mielcarek Robert 1992 KS "Megatron II" Ełk 67,3 467,5

33. 348,28800 Mielcarek Cezary 1993 KS "Megatron II" Ełk 73,1 480

34. 344,60500 Pilutkiewicz Mateusz 1992 KS "Megatron II" Ełk 82,0 512,5

35. 339,66400 Podbielski Paweł 1990 OSIR Suwałki 86,2 520

36. 337,41300 Kardel Karol 1991 OSIR Suwałki 74,2 470

37. 337,40900 Ochlak Mateusz 1990 KS "Zamek" Kurzętnik 59,9 395

38. 330,06800 Kadłubowski Daniel 1990 TKKF "Herkules" Warszawa 86,1 505

39. 287,36800 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 60,6 340

40. 273,57000 Skowronski Cezary 1995 MKS Bargłów 55,9 300

DD 478,11600 Żur Łukasz 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 139,4 855 BA+

Klasyfikacja indywidualna open juniorów do lat 23

Punkty

Wilks'a

1. 525,25200 Citko Adam 1988 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 81,8 780

2. 521,24800 Wołowicz Mateusz 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 122,0 910 BA-

3. 519,87000 Bielski Maciej 1990 KS "Megatron II" Ełk 83,2 780

4. 514,80900 Giczan Artur 1988 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 70,4 690

5. 487,76400 Jakimiuk Piotr 1987 UMCS AZS Lublin 74,3 680

6. 484,41250 Skowroński Marcin 1990 KS "Megatron II" Ełk 105,7 812,5

7. 481,69000 Baran Michał 1988 KS "Tęcza-Społem" Kielce 90,1 755

8. 477,82260 Michałowski Tomasz 1990 KS "Tytan" Ostrołęka 107,3 805,5 BA-

9. 474,99750 Tybora Michał 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 98,3 775

10. 471,94550 Polecki Bartłomiej 1988 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,9 552,5 BA-

11. 468,99980 Joskowski Jan 1991 UKS "Bliza" Władysławowo 106,4 788,5

12. 463,38900 Jarota Kamil 1991 OWP "Michael" Warszawa 140,9 830

13. 457,21900 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSIR Mikołów 83,2 686

14. 455,38875 Frydrych Oskar 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 109,4 772,5

15. 453,89025 Grzesik Mateusz 1989 TKKF "Śródmieście" Legnica 98,9 742,5

16. 453,18800 Czeluśniak Filip 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 81,2 670

17. 448,55200 Wojtkowski Wojciech 1989 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 73,0 617,5

18. 444,43000 Sadowski Mariusz 1990 KS "Megatron II" Ełk 91,0 700

19. 441,39750 Gałecki Piotr 1988 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 67,5 572,5

20. 440,89375 Bajor Adrian 1989 UKS "Black&White" Ostrowiec Świętokrzyski 89,2 687,5

21. 439,47000 Olechno Jacek 1989 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 67,5 570

22. 430,96650 Kostrubała Mateusz 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,9 705

23. 429,38000 Milanowski Robert 1990 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 98,1 700

24. 425,18700 Kierzenkowski Przemysław 1988 KS "Zamek" Kurzętnik 74,7 595

25. 420,24600 Wójtowicz Jakub 1989 UMCS AZS Lublin 127,2 740

26. 418,75625 Lipiński Krystian 1989 KS "Spartakus" Nasielsk 99,8 687,5

27. 414,06200 Krzyżanowski Rafał 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 74,8 580

28. 412,72750 Sadłyk Paweł 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 58,8 475

29. 407,80550 Kwiatkowski Radosław 1988 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 74,1 567,5

30. 402,80500 Biskup Paweł 1988 DKK "Terminatus" Dąbrowa Górnicza 95,8 650

31. 402,33150 Szłapka Wiktor 1992 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 96,9 652,5

32. 401,28625 Westphal Jan 1988 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 89,7 627,5

33. 401,26800 Pasik Tomasz 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 81,6 595
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34. 400,76550 Wąsowski Robert 1988 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,6 555

35. 399,94625 Madziała Cezary 1993 TKKF "Śródmieście" Legnica 59,8 467,5

36. 399,07600 Oracz Rafał 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,2 590

37. 398,25000 Dębski Łukasz 1992 OWP "Michael" Warszawa 71,5 540

38. 397,78200 Orłowski Patryk 1990 OWP "Michael" Warszawa 78,9 577,5

39. 397,51000 Soboń Radosław 1989 KS "Tęcza-Społem" Kielce 93,7 635

40. 395,08875 Dobrzyński Piotr 1993 KS "Megatron II" Ełk 55,8 432,5

41. 391,86400 Jaczyński Adam 1987 AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 88,9 610

42. 391,29300 Miszczuk Kamil 1989 KS "Megatron II" Ełk 95,3 630

43. 390,10025 Kęsiak Radosław 1987 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 59,3 452,5

44. 386,18750 Hadasz Patryk 1987 AZS Politechnika Śląska Gliwice 55,1 417,5

45. 384,66275 Patalas-Poślednicki Martin 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 82,1 572,5

46. 383,04000 Knochowski Sebastian 1989 MKS "Narew" Pułtusk 90,0 600

47. 381,02575 Wierzbicki Przemysław 1991 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 90,2 597,5

48. 376,72425 Dębski Kamil 1993 OWP "Michael" Warszawa 64,8 472,5

49. 372,82700 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93,5 595

50. 372,25125 Szura Dawid 1987 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 55,8 407,5

51. 371,39250 Wieluński Marcin 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 88,0 575

52. 370,36475 Gładysz Jakub 1992 OWP "Michael" Warszawa 80,0 542,5

53. 361,87325 Stelmasik Kamil 1989 KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 87,2 557,5

54. 353,13100 Rzepliński Wojciech 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 66,5 452,5

55. 352,92000 Chrzanowski Łukasz 1989 OWP "Michael" Warszawa 110,2 600

56. 350,50900 Metiner Michał 1988 TKKF "Śródmieście" Legnica 80,4 515

57. 318,41250 Hołubczat Maciej 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,8 437,5

58. 287,36800 Górowski Kamil 1995 MKS Bargłów 60,6 340

59. 273,57000 Skowroński Cezary 1995 MKS Bargłów 55,9 300

DD 518,98350 Milanowski Andrzej 1987 UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 88,3 805 BA+

DD 478,11600 Żur Łukasz 1990 KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 139,4 855 BA+

BA - badanie antydopingowe, wynik zweryfikowany

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk, Arkadiusz Znojek

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.31

Weryfikacja: Arkadiusz Znojek

Data wer.: 2010.11.26

Wersja: 1.01



Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KSSiKW "Wiking" Starachowice 42

2. KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 21

3. MKS Bargłów 20

4.-6. KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 12 BA

4.-6. KS "Megatron II" Ełk 12

4.-6. KS "Zamek" Kurzętnik 12

7. UMCS AZS Lublin 9

8. UKS "Mechanik" Sierpc 8

Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 23

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 30

2. KSSiKW "Wiking" Starachowice 29

3. KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 21

4. MKS Bargłów 15

5.-9. KS "Zamek" Kurzętnik 12

5.-9. MOSIR Mikołów 12 BA

5.-9. UKS "Mechanik" Sierpc 12

5.-9. KS "Megatron II" Ełk 12

5.-9. LKS "Promień" Kowalewo Pomorskie 12

10. UMCS AZS Lublin 9

Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 20

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KS "Megatron II" Ełk 62

2. OWP "Michael" Warszawa 40

3. KS "Zamek" Kurzętnik 32 BA-

4. KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 22

5. UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 21 BA-

6. OSIR Suwałki 19

7. UKS "Bliza" Władysławowo 17 BA-

8. TKKF "Herkules" Warszawa 16

9. MKS Bargłów 15

10. KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 12 BA+

10. KSSiKW "Wiking" Starachowice 12

12. TKKF "Śródmieście" Legnica 9

12. KS "Tytan" Ostrołęka 9 BA-

12. MOSIR Mikołów 9

15. KS "Tęcza-Społem" Kielce 7

15. MKS "Narew" Pułtusk 7

17. AZS Politechnika Warszawska Warszawa 5

17. TKKF "Apollo" Otwock 5

19. AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 4

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23 w Trójboju Siłowym

Warszawa 25-27 marca 2010 r.



Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 23

Miejsce Klub Punkty Uwagi

1. KS "Kobra Jass Kościan" Kościan 54

2. UKS "Osiedla Bacieczki" Białystok 53 BA+

3. KS "Megatron II" Ełk 43

4. AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40

5. OWP "Michael" Warszawa 39

6. TKKF "Śródmieście" Legnica 31 BA-

7. UMCS AZS Lublin 18

8. MKS Bargłów 13

8. AZS Uniwersytet Gdański Gdańsk 13

10. KS "Tęcza-Społem" Kielce 10

11. AZS Politechnika Śląska Gliwice 9

11. UKS "Black&White" Ostrowiec Świętokrzyski 9

11. KS "BOZ-Reaktywacja" Koszalin 9 BA+

11. KS "Tytan" Ostrołęka 9 BA-

15. MOSIR Mikołów 8

15. UKS "Bliza" Władysławowo 8

17. KS "Zamek" Kurzętnik 7

18. MKS "Narew" Pułtusk 5

19. KS "Spartakus" Nasielsk 4

20. DKK "Terminatus" Dąbrowa Górnicza 2

-. TKKF "Apollo" Otwock 0

BA - badanie antydopingowe, wynik zweryfikowany

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Mirosław Grzesiuk, Arkadiusz Znojek

Opracował: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2010.03.31

Weryfikacja: Arkadiusz Znojek

Data wer.: 2010.11.26

Wersja: 1.01


